

貸借対照表

(令和6年3月31日現在)

(単位:円)

【資産の部】		【負債の部】	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	229,502,839	流動負債	69,952,466
現金及び預金	188,310,239	買掛金	25,702,429
営業未収金	37,633,894	未払金	10,499,187
前払費用	17,045	未払費用	24,398,371
未収入金	3,541,661	未払法人税等	162,800
固定資産	206,965,418	賞与引当金	7,329,125
有形固定資産	206,172,085	預り金	1,860,554
建物	38,776,055	負債合計	69,952,466
構築物	554,945	【純資産の部】	
機械及び装置、運搬具	4,501,761	科 目	金 額
工具、器具及び備品	1,187,330	株主資本	366,515,791
土地	161,151,994	資本金	10,000,000
無形固定資産	293,333	利益剰余金	356,515,791
ソフトウェア	293,333	利益準備金	2,500,000
投資その他の資産	500,000	その他利益剰余金	354,015,791
投資有価証券	500,000	別途積立金	444,500,000
破産更生債権	5,950	繰越利益剰余金	△ 90,484,209
貸倒引当金	△ 5,950	純資産合計	366,515,791
資産合計	436,468,257	負債・純資産合計	436,468,257

損益計算書

自 令和 5年 4月 1日
至 令和 6年 3月 31日

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		437,860,308
売上原価		278,502,492
売上総利益		159,357,816
販売費及び一般管理費		207,606,780
営業利益		△ 48,248,964
営業外収益		4,564,329
受取利息	1,943	
受取配当金	120,000	
雑収入	4,442,386	
営業外費用		79,433
現金過不足	25,130	
雑損失	54,303	
経常利益		△ 43,764,068
特別利益		718,342
固定資産売却益	718,342	
特別損失		42,077,014
退職給付引当金計上額	25,447,487	
契約負債計上額	16,629,468	
固定資産除却損	59	
税引前当期純利益		△ 85,122,740
法人税、住民税及び事業税		188,043
当期純利益		△ 85,310,783

株主資本等変動計算書

当事業年度（自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日）

（単位:円）

	株 主 資 本						純資産合計
	資本金	利 益 剰 余 金				株主資本合計	
		利益準備金	その他利益剰余金		利益剰余金 合計		
			別途積立金	繰越利益 剰余金			
前期末残高	10,000,000	2,500,000	444,500,000	△5,173,426	441,826,574	451,826,574	451,826,574
事業年度中の変動額							
当期純利益	-	-	-	△85,310,783	△85,310,783	△85,310,783	△85,310,783
事業年度中の変動額合計	-	-	-	△85,310,783	△85,310,783	△85,310,783	△85,310,783
当期末残高	10,000,000	2,500,000	444,500,000	△90,484,209	356,515,791	366,515,791	366,515,791